
PIANO DI ZONA
 UFFICIO DI PIANO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 965 del 12/12/2022

Oggetto: PROGETTO MAGNETI: GIOVANI GENERATORI DI ENERGIA - ATTIVITA' DI 
PODCAST  AUDIO
.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato l’ Accordo di Programma per il piano di zona 2021/2023 approvato dall’Assemblea dei 
Sindaci del 02/12/2021; 

Premesso che con decreto n. 7568 del 3 giugno 2021 Regione Lombardia ha approvato il bando 
“La Lombardia è dei giovani”, in attuazione della D.G.R. del 03/05/2021, n. 4646; 

Preso atto dell’accordo  di  partenariato  firmato  in  data  05/08/2021  che prevede il  Distretto  di 
Tradate quale Ente Capofila del progetto Magneti – Giovani Generatori di Energia a valere sul 
Bando La Lombardia dei Giovani 2021; 

Considerato che con il DDS n. 12885 del 29/09/2021 è stato approvato il progetto in oggetto con 
un contributo di € 70.000,00; 

Ritenuto  opportuno impegnare  la  cifra  riferita  alle  azioni  di  comunicazione  da  svolgere  nel 
territorio  dell’Ambito Territoriale  di  Tradate  relative  al  progetto  suddetto   per  un totale  di  euro 
2.100,00  al  cap.  110040336333  cod.  bil  U  1030211002  del  Bilancio  di  Previsione  2022/2024 
annualità 2022; 

Atteso che, trattandosi di acquisizione di beni di importo inferiore alla soglia comunitaria, nel caso 
di specie, trova applicazione l’art. 36, comma 2 lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 che prevede: “per 
affidamenti  di  importo  inferiore  a  40.000  euro,  l’affidamento  diretto  anche  senza  previa 
consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta”; 

Determ. n. 965 del 12/12/2022 pag. 1/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



AcquisitI:

- il CIG Z3038FEAC8 
-  la  dichiarazione  che  la  suddetta  associazione  non  è  soggetta  agli  adempimenti  relativi  alla 
produzione del DURC, allegata alla presente

DATO ATTO  di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi  propri, 
ovvero  di  propri  parenti,  affini  entro  il  secondo  grado,  del  coniuge  o  di  conviventi,  oppure  di 
persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale. 

VISTI 
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 56/2021 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2022/2024 e smi; 
•  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  180/2021  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di 
Gestione (PEG) e Piano della Performance 2022/2024 e smi ; 
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni 
• il regolamento di contabilità 

Visto  che  con  decreto  sindacale  n.  53  del  29/12/2021  con  cui  il  Sindaco  ha  attribuito  alla 
sottoscritta l’incarico di responsabile dell’Ufficio di Piano, ai sensi dell’art. 109, comma 2 del D.Lgs. 
n. 267/2000. 

DETERMINA

1 . di impegnare la cifra di euro 2.100,00 al cap. 110040336333 cod. bil U 1030211002 del Bilancio 
di  Previsione  2022/2024  annualità  2022;   a  favore  di  Associazione  S.M.ART.  -  SINERGIE 
MULTILATERALI ARTISTICHE A.P.S. P. IVA 91062360127 

2.  di  dare  atto,  ai  sensi  dell’articolo  183  comma 8  del  D.Lgs  267/2000,  che  il  sopradescritto 
programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza 
pubblica;

3.  di  attestare,  ai  sensi  dell'art.  147-bis,  comma  1,  del  Decreto  Legislativo  n.  267/2000  e 
successive modifiche e integrazioni, la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa relativa 
al presente provvedimento.

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate.

5. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate

6. di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2022.

7. di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi  
stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica , ai sensi dell’art. 183, comma 8, del TUEL.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Determ. n. 965 del 12/12/2022 pag. 2/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 965 del 12/12/2022 pag. 3/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 3184 / 2022

Esercizio 2022

S 110040336333 / 0 1426 / 2022 Prenotazione 2.100,00 PROGETTO MAGNETI PRODUZIONI
GRAFICHE Associazione S.M.ART. -
SINERGIE MULTILATERALI ARTISTICHE
A.P.S.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Autocertificazione di Esenzione DURC 
(ai sensi del D.P.R 445/2000) 

Il sottoscritto Paolo Righi nato a Gallarate (VA), il 23/01/1986 residente in Via Capitan 
Simonetta n.3 a Sesto Calende (VA), C.F. RGHPLA86A23D869E , in qualità di legale 
rappresentante dell’Associazione di Promozione Sociale S.M.Art – Sinergie Multilaterali 
Artistiche, sede in via Leopardi 28 A, 21029, Corgeno di Vergiate, C.F. 91062360127 , P. IVA 
03597290125 

DICHIARA CHE 

Associazione di Promozione Sociale S.M.Art non è soggetta agli adempimenti relativi alla 
produzione del documento DURC 

Corgeno, 15 Febbraio 2021 

Firma 

____________________________

Associazione Di Promozione Sociale  
S.M.ART. – Sinergie Multilaterali Artistiche

Via Leopardi, 28 
21029 Corgeno di Vergiate 

C.F. 91062360127
P. IVA 03597290125

www.neverwasradio.it.it 
info@neverwasradio.it 

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente

http://www.neverwasradio.it.it
mailto:info@associazionesmart.it
http://www.neverwasradio.it.it
mailto:info@associazionesmart.it


Determina N. 965 del 12/12/2022

  UFFICIO DI PIANO 

Proposta n° 3184/2022

Oggetto:  PROGETTO MAGNETI: GIOVANI GENERATORI DI ENERGIA - ATTIVITA' DI 
PODCAST AUDIO
 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 12/12/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


